



FACTURA



Serie-Numar: **FC-0000137**
 Data emiterii: **16/04/2020**
 Data scadenta: **22/04/2020**

FC-0000137

ALGORITHM CONSTRUCTII S3

Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF: **RO37714360**

CIF: **RO 37409960**

Reg. com: **J40/8651/08.06.2017**

Reg. com: **J40/5481/2017**

Adresa: **Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3, Bucuresti**

Adresa: **CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5**

Telefon: **-**

Email: **-**

Observatii:

Perioada facturata: **-**

Nr. ord. (1)	Denumirea produselor sau a serviciilor (2)	U.M. (3)	Cantitate (4)	Pret RON (fara TVA) (5)	Val. RON (fara TVA) (6)=(4)x(5)	Val. TVA RON (7)=(8)(6)	TVA % (8)
1	OTEL BETON BST500 FASONAT Bare fasonate+filet pentru cupla existenta -Comanda speciala pt cuple -Parcare Decebal - Aviz 11665 -COMFT-0119	Kg	1090	2.78	3030.2000	575.74	19 %
2	PSA 20-M24 Bare fasonate+filet pentru cupla existenta -Comanda speciala pt cuple -Parcare Decebal - Aviz 11665 -COMFT-0119	Buc	4	14.79	59.1600	11.24	19 %
3	PSA 25-M30 Bare fasonate+filet pentru cupla existenta -Comanda speciala pt cuple -Parcare Decebal - Aviz 11665 -COMFT-0119	Buc	14	19.76	276.6400	52.56	19 %
4	PSA 28-M36-L Bare fasonate+filet pentru cupla existenta -Comanda speciala pt cuple -Parcare Decebal - Aviz 11665 -COMFT-0119	Buc	22	32.89	723.5800	137.48	19 %



Observatii : Bare fasonate+filet pentru cupla existenta -Comanda speciala pt cuple -Parcare Decebal - Aviz 11665 -COMFT-0119

Modalitate de plata:

Intocmit de:

Factura valabila fara semnatura si stampila cf. art 319(29) ,Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificarile si completarile ulterioare

Date privind expediția:

Delegat:

Automobil:

Nr. Auto:

C.I. seria, nr.:

Data: **16/04/2020**

Semnăturile:

Total RON

4,089.58

777.02

**TOTAL DE PLATĂ
(col.6+col.7)
4,866.60 RON**

Semnăturile de primire: